merve.sahinoglu@modalife.com.tr
Yetkili : . FABRIKA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO K13-1350BD V KAYIŞI
BANDO-

K13-1350
BD

10 0 ₺ 35,28 %18 ₺ 352,80

TOPLAM 10 ₺ 352,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 352,80

%18 KDV ₺ 63,50

GENEL TOPLAM ₺ 416,30

YALNIZ: DÖRT YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr